LAM-PTKes LAM-PTKes AM PILES AM-PTKes LAM-PTKes LAM-PIKes LAM-PIKes LAM-PIKE LAM-PTKes LAM-PIKes I AM-FIK LAM-PTKes Pikes LAM-PTKes 0002240 LAM-PTKes LAM-L AM-PTISes LAM-PIKes LAM PIKes LAM-PT AM-PIKES Ke LAM-PTKes LAM-PIKes LAM-P PKes DAM-PTKes AM-PIKes Kes²⁰¹⁴ AM-PIKes LAM-PTKES AM-PIKes LAM-PTKes LAM-PIKes AM-PTKes AM-FTKes LAM-PIKes LAM-PIKes AM-PTKes LAM-PTKCS LAM PIKC AM-P1AM-PTKes AM-PTKes LAM-PTKes AM-PTKes LAM-PTKes AM-PTKes Perkumpulan Lembaga Akreditasi Mandiri Pendidikan Tinggi Kesehatan Indonesia IAM-PTKes Kes. 28 AM PTK Indonesian Accreditation Agency For Higher Education in Health Les LAM PTKes Keputusan Menkumham RI No. AHU-30.AH.01.07. Tahun 2014, dan Keputusan Mendikbud No. 291/P/2014 AM-PTKes LAM-PIKes LAM SERTIFIKAT AKRED LAM-AM-PIKes CERTIFICATE OF ACCREDITATION AM-P LAM-PTKes M-PTKes LAM-PTKes I AM-P 0890 LAM-PTRPS IKPS. LAM-PIKes Berdasarkan Keputusan LAM-PTKes (Decree) No. : 0314/LAM-PTKes/Akr/Pro/V/2018 AM-PTKes LAM-PTKes LAM-PTKes AM-PTKmenvatakan Kes LAM-PTKes LAM-PTKes LAMPTKES LAMPTKE declares PTKE AM-PTKes LAM-PTKes LAM-PTKes LAM-PLECS PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER, UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR, MATARAM AN-PIKES AM-PTKes MEDICAL DOCTOR PROGRAM, UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR, MATARAM AM-PIKE terakreditasi dengan peringkat AU-PTKes MM-PIKes Baik / Good is accredited with grade LAM-PTKer RES AM-PTERS Sertifikat akreditasi berlaku sampai dengan tanggal 25 Mei 2023 AM PTISES 1 1. 115 AM-P1Kes LAM-PILES This accreditation certificate is valid until May 25th 2023 AM-PEKES LAM-PIKes AM PTKes Jakarta, 26 Mei 2018 AM-FIKes AM-PTICES AM-PTKes LAM-PINes AM-PTKes LAM-FIKes LAM-PIK L.M.PTKes LAN-PTKes Prof. dr. Usman Chatib Warsa, Sp.MK., PhD LAM-PIKCS Ketua AM PTKes LAM-PTKes LAM-PTKes LAM-PTKes LAM-PTKes LAM PTKes AM-PTKe. AM-PTKei

